



Fulton County, GA

# Department of Purchasing & Contract Compliance

*Cecil S. Moore, CPPO, CPPB, CPSM, C.P.M., A.P.P*  
**Director**

Date: August 08, 2011

**Re: 11CT79799A Vinyl Graphics for Buses**

Dear Quoter(s):

Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced  
**11CT79799A Vinyl Graphics for Buses.**

Except as provided herein, all terms and conditions in the quote referenced above remains unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

*Carolyn Towns*

Carolyn Towns  
Procurement Officer

Winner 2000 - 2009 Achievement of Excellence in  
Procurement Award • National Purchasing Institute



## 11CT79799A Vinyl Graphics for Buses

Addendum No. 1

Page Two

This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original quote documents as noted below:

- **The RFQ due date and time had not changed from August 10, 2011 at 2:00P.M. legal local prevailing time**
- **Responses to questions submitted for clarification are listed below:**

**Questions:** Will the installation be performed at your facility or the awarded bidder's?

**Response:** Either

**Questions:** What are the dimensions of each graphic? Size for the front, rear, and side –(actual measurements).

**Response:** Please see attached information for buses.

**Questions:** Will the graphic be produced on a white background with red lettering or will it have dye cut red lettering applied to the surface of the bus?

**Response:** Dye cut red lettering

**Questions:** If dye cut lettering, what size should the letters be?

**Response:** See attached information for this.

**Questions:** Are there any graphics on the buses currently that need to be removed?

**Response:** No, the buses are plain.

**Questions:** What are the sizes of the graphics?

**Response:** I don't have a definite size of how large the graphics need to be. It will be based upon the measurements that I sent with the size of the buses.

**Questions:** Can you tell me please what are the sizes for these decals and what material.

**Response:** I don't have a definite size of how large the graphics need to be. It will be based upon the measurements that I sent with the size of the buses.

**Questions:** Are there any graphics on the buses currently that need to be removed?

**Response:** No, the buses are plain.

**Questions:** We still need to know the material.

**Response:** Vinyl.

**Questions:** Is the graphic going to be logo with all text shown in the attachment?

**Response:** Yes

**For additional information regarded this addendum, contact Carolyn Towns, Procurement Officer (404) 612 4208.**

**Except as provided herein, all terms and conditions in the bid referenced above remain unchanged and in full force and effect.**

**Failure to return a signed copy of this addendum could render you quote non-responsive.**

### **ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1**

The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of this form with the proposal package to the Purchasing Department, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the quote due date and time **Wednesday, August 10, 2011 2:00 P.M. legal local prevailing time.**

This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_, 2011.

\_\_\_\_\_  
Legal Name of Bidder

\_\_\_\_\_  
Signature of Authorized Representative

\_\_\_\_\_  
Title